
PROTOKÓŁ NR LIV/14 

z posiedzenia LIV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej 

20 listopada 2014 r. 
 

Obrady rozpoczęły się o godz. 10.00. 

W posiedzeniu udział wzięło 20 radnych. Jedna radna nieobecna usprawiedliwiona – P. Zofia 

Gałązka. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 

Ad. 1. i 2. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – P. Elżbieta Piórkowska dokonała otwarcia posiedzenia 

sesji. Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji i uchwał. Następnie przywitała wszystkich obecnych i przedstawiła 

następujący porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad oraz rozpatrzenie wniosków w sprawie jego zmian. 

3. Powołanie sekretarza obrad. 

4. Wybór Komisji Uchwał i Wniosków. 

5. Przyjęcie protokołu ze zwyczajnej sesji Rady Miejskiej z dnia 30 października 2014 r. 

6. Sprawozdanie z działalności Burmistrza za październik 2014 r. 

7. Zapytania. 

8. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie 

w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków; 

2) upoważnienia Burmistrza Wyszkowa do złożenia wniosku o dofinansowanie zadania 

pn.: „Budowa energooszczędnego budynku przedszkola przy ul. Meliorantów 

w Wyszkowie” w ramach naboru ogłoszonego przez Narodowy Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej; 

3) przyznania dotacji na prace konserwatorskie przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków; 

4) wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych stanowiących własność 

Gminy Wyszków; 

5) uchwała zmieniająca uchwałę Nr LIII/548/14 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 

30 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy 

Wyszków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2015 rok; 

6) zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014 – 2021; 

7) zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2014 rok. 

9. Zapytania i wolne wnioski. 

10. Zamknięcie obrad. 
 

W sprawie porządku obrad, Burmistrz – P. Grzegorz Nowosielski zgłosił wniosek 

o wprowadzenie do porządku obrad w punkcie 8.8 uchwały w sprawie nadania nazwy 

ulicy. 

W wyniku głosowania jawnego (głosów za – 18, przeciw – 0, wstrzym. się – 0), zmiany 

w porządku obrad zostały przyjęte. 
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Ad. 3. 

Sekretarzem obrad w wyniku głosowania jawnego (głosów za - 19, przeciw – 0, wstrzym. 

się – 0) został wybrany P. Grzegorz Wyszyński. 
 

Ad. 4. 

Do Komisji Uchwał i Wniosków w wyniku głosowania jawnego (głosów za - 19, przeciw – 0, 

wstrzym. się – 1) zostali wybrani: 

1.  P. Adam Szczerba; 

2. P. Andrzej Piątek; 

3. P. Jan Dziubłowski. 
 

Ad. 5. 

Protokół z LIII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej z dnia 30 października 2014 r. w wyniku 

głosowania jawnego (głosów za - 19, przeciw – 0, wstrzym. się – 0), został przez radnych 

przyjęty. 
 

Ad. 6. 

Burmistrz – P. Nowosielski przedstawił sprawozdanie z działalności Burmistrza Wyszkowa 

za październik 2014 r. (załącznik nr 2 do protokołu).  
 

Ad. 7. 

P. Sobieski spytał, czy planowany remont Obelisku Wazów przy ul. 3 Maja będzie dotyczył 

tylko samego Obelisku, czy również jego otoczenia? 

Burmistrz – P. Nowosielski poinformował, że w ramach pozyskanej dotacji, zostanie 

wyremontowany tylko Obelisk ponieważ jest on zabytkiem, natomiast przestrzeń wokół 

Obelisku może zostać uporządkowana i poprawiona ze środków własnych gminy.  
 

Ad. 8. 

1) P. Jastrzębska – Prezes Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji przedstawiła 

projekt uchwały w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za 

zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. Poinformowała, że 

obowiązujące dotychczas taryfy, zostały uchwalone przez Radę Miejską 28 listopada 2013 r. 

w oparciu o ustawę o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

oraz o rozporządzenie Ministra Budownictwa w sprawie wniosku taryfowego, rozliczenia 

oraz kalkulacji dotyczących taryfy za wodę i ścieki. P. Jastrzębska poinformowała, że ceny 

i stawki były ustalone w oparciu o przychody zapewniające prawidłową działalność Spółki. 

Dotychczasowe taryfy obowiązywały na terenie całej Gminy Wyszków. Dotyczyły one 

zaopatrzenia w wodę (98% mieszkańców) oraz odbioru ścieków (78% mieszkańców). 

Wniosek Spółki o pozostawienie cen na poziomie 2014 roku oparty jest o art. 24 ustawy, 

który dopuszcza przedłużenie taryf do jednego roku. Przy zgłaszaniu takiego wniosku, 

Przedsiębiorstwo nie musi przedstawiać dokładnej kalkulacji cen i stawek, ale istotne jest 

przedstawienie stosownego uzasadnienia. W związku z tym, uzasadniając wniosek, 

P. Jastrzębska poinformowała, że główne inwestycje wykonywane przez Spółkę, dotyczyły lat 

2009-2013 i w tych latach wynikły dla Spółki najwyższe koszty (przebudowa oczyszczalni 

ścieków i przebudowa stacji uzdatniania wody). W bieżącym roku Przedsiębiorstwo nie 

przeprowadzało już tak wielomilionowych inwestycji, w związku z czym, koszty działalności 

Spółki nie są tak wysokie. Wszystkie koszty, ponoszone przez Przedsiębiorstwo zostaną 
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pokryte przez przychody, zarówno od nowych odbiorców wody jak i z wynajmu 

specjalistycznego samochodu. Na prawidłowe funkcjonowanie Spółki w następnym roku, 

pozwoli również wypracowany zysk w 2013 roku w kwocie ponad 800.000 zł oraz 

planowany zysk na 2014 r. w wysokości ponad 700.000 zł. P. Jastrzębska uważa, że 

wszystkie te elementy pozwolą na to, aby taryfy za wodę i ścieki utrzymać do 30 czerwca 

2015 r. na takim samym poziomie jakie były w 2014 r.  

P. Abramczyk spytał, dlaczego taryfy obowiązujące w 2014 roku mają zostać przedłużone 

tylko na pół roku a nie na cały rok? 

P. Jastrzębska poinformowała, że taryfy można przedłużyć na okres jednego roku, ale 

Przedsiębiorstwo nie zdecydowało się na taki krok, chociażby ze względu na to, że w roku 

2015 planowana jest podwyżka cen energii elektrycznej. Jeżeli energia zdrożeje, 

Przedsiębiorstwo przeprowadzi analizę kosztów oraz szczegółową kalkulacje swoich taryf 

i zdecyduje, czy w następnym półroczu 2015 roku pozostaną one na tym samym poziomie, 

czy zostaną zmienione. Na dzień dzisiejszy nie wiadomo również, czy wybrana nowa Rada 

Miejska nie będzie miała jakiś wniosków co do strategii działalności PWiK i czy nie będzie 

wnioskowała o nowe inwestycje. Wszystkie te ewentualne zmiany i propozycje zostaną 

wzięte pod uwagę przy późniejszej analizie kosztów Spółki. 

P. Zaremba spytał, czy ceny za wodę i ścieki od II półrocza 2015 roku mogą wzrosnąć? 

P. Jastrzębska poinformowała, że 70 dni przed 1 lipca, Przedsiębiorstwo musi przygotować 

nowy wniosek, który określi szczegółowo poszczególne taryfy, zgodnie z kosztami 

działalności Przedsiębiorstwa. Na dzień dzisiejszy nie da się powiedzieć czy będzie 

podwyżka taryf, czy jej nie będzie. Powtórzyła, że wszystko będzie zależało zarówno od cen 

za energię elektryczną oraz od tego, czy Spółka będzie prowadziła nowe inwestycje. 

Wiadomo bowiem, że konieczna jest przebudowa istniejących przepompowni ścieków oraz 

wymiana i modernizacja sieci wodociągowo-kanalizacyjnej. Od tego jakie decyzje zostaną 

podjęte zarówno przez Burmistrza jak i przez nową Radę Miejską, będzie zależało ustalenie 

od lipca 2015 roku wysokości taryf za wodę i ścieki. 

P. Szczerba uważa, że zostawiając decyzje nowej radzie, której skład jest już znany, pewno 

nic się nie zmieni. Uważa, że jeżeli zarząd Spółki wie, że na terenie gminy potrzebne będą 

nowe inwestycje oraz wie, że ceny za energię elektryczną wzrosną, to może lepiej od razu 

zrobić nową kalkulację taryf, żeby od następnego półrocza ceny za wodę i ścieki nie wzrosły 

zbyt dużo.  

P. Jastrzębska poinformowała, że Przedsiębiorstwo rozszerza swoja działalność, więc na 

pewno będą z tego dodatkowe przychody. Te przychody będą również miały wpływ na 

wysokość taryf za wodę i ścieki. Co do pozostawienia cen na poziomie 2014 roku do końca 

2015 roku, poinformowała, że bezpieczniej jest przedłużyć na razie ceny do czerwca 2015 

roku, a ewentualnie potem, po przeprowadzeniu kalkulacji, ceny te zmienić lub pozostawić na 

tym samym poziomie.  

P. Abramczyk ma trochę pretensji do P. Szczerby, ponieważ uważa, że P. Szczerba w swojej 

wypowiedzi, już podważa działalność przyszłej Rady Miejskiej, twierdząc, że będzie ona źle 

działała. 

P. Szczerba poinformował, że w swojej poprzedniej wypowiedzi nie stwierdził, że nowa rada 

będzie działała źle, ale że patrząc na wyniki wyborów, rada będzie kontynuowała swoją 

dotychczasową strategię. 
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P. Jastrzębska zauważyła, że decyzja o przedłużeniu obowiązujących taryf na pierwsze 

półrocze 2015 roku zapadła dużo wcześniej i nikt wtedy nie był w stanie nawet przewidzieć 

nowego składu Rady Miejskiej. 

Komisja Uchwał i Wniosków przedstawiła projekt uchwały w powyższej sprawie. 

Radni w wyniku głosowania jawnego (głosów za - 20, przeciw – 0, wstrzym. się – 0), przyjęli 

do realizacji uchwałę Nr LIV/559/14 w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania 

dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków. 

Przy omawianiu następnego projektu uchwały, radny Jan Dziubłowski zgłosił uwagę, że przy 

głosowaniu nad przyjęciem uchwały w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania 

dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, 

wstrzymał się od głosu, co nie zostało zauważone przez Przewodniczącą Rady.  

W wyniku powyżej uwagi, wynik głosowania nad uchwałą Nr LIV/559/14 w sprawie 

przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie 

w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, został zmieniony na: głosów za - 19, przeciw – 

0, wstrzym. się – 1.  
 

2) P. Kozak - Kierownik Referatu ds. Pozyskiwania Środków Finansowych przedstawiła 

projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Wyszkowa do złożenia wniosku 

o dofinansowanie zadania pn.: „Budowa energooszczędnego budynku przedszkola przy 

ul. Meliorantów w Wyszkowie” w ramach naboru ogłoszonego przez Narodowy 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Poinformowała, że powyższa 

uchwała jest załącznikiem do wniosku o dofinansowanie wykonania dokumentacji 

technicznej przedszkola oraz do wniosku na uzyskanie pożyczki z częściowym, 50% 

umorzeniem, na budowę tego przedszkola. Powyższy wniosek będzie złożony do 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

P. Szczerba spytał, co dzieje się ze wszystkimi wcześniejszymi planami, dotyczącymi 

sprzedaży działki, na której stoi „Słoneczko”, a które były powiązane z planami budowy 

przedszkola przy ul. Meliorantów?  

P. Fijałkowska – Naczelnik Wydziału Strategii i Rozwoju Gminy poinformowała, że jest 

już projekt techniczny planowanego przedszkola przy ul. Meliorantów. W związku z tym, że 

budynek przedszkola będzie budynkiem energooszczędnym, Gmina może ubiegać się 

o dofinansowanie na jego budowę.  

Burmistrz – P. Nowosielski poinformował, że przedszkole „Słoneczko” będzie działało do 

chwili, kiedy zostanie oddane do użytkowania nowe przedszkole przy ul. Meliorantów. 

Dopiero po przeniesieniu przedszkola, zostanie ogłoszony przetarg na sprzedaż działki, na 

której stoi „Słoneczko”. Nie będzie to już transakcja wiązana, jak wcześniej planowano. 

P. Szczerba spytał pod jaki cel zostanie sprzedana działka po byłym przedszkolu na 

ul. Sowińskiego? Czy to będzie przeznaczenie pod oświatę, czy pod budownictwo 

mieszkaniowe? 

Burmistrz – P. Nowosielski poinformował, że pod budownictwo wielorodzinne. 

Komisja Uchwał i Wniosków przedstawiła projekt uchwały w powyższej sprawie. 

Radni w wyniku głosowania jawnego (głosów za - 20, przeciw – 0, wstrzym. się – 0), przyjęli 

do realizacji uchwałę Nr LIV/560/14  w sprawie upoważnienia Burmistrza Wyszkowa do 
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złożenia wniosku o dofinansowanie zadania pn.: „Budowa energooszczędnego budynku 

przedszkola przy ul. Meliorantów w Wyszkowie” w ramach naboru ogłoszonego przez 

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
 

3) P. Rokitnicka – Inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej, Mieszkalnictwa 

i Rolnictwa przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace 

konserwatorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. Poinformowała, że do 

Burmistrza wpłynął wniosek Rzymskokatolickiej Parafii Św. Idziego w sprawie  udzielenia 

dotacji na wykonanie ścian oporowych, podpierających istniejące ogrodzenie cmentarza od 

strony ul. Nadgórze i ul. Spokojnej. Jest to wniosek o przekazanie drugiej transzy, ponieważ 

pierwsza została przyznana na początku roku i rozliczona w dniu 15 października br.  

P. Szczerba spytał, czy to będzie taki sam zakres prac, jak poprzednio? 

P. Rokitnicka poinformowała, że tak. Będzie to dalszy ciąg prac, rozpoczętych na początku 

roku.  

Komisja Uchwał i Wniosków przedstawiła projekt uchwały w powyższej sprawie. 

Radni w wyniku głosowania jawnego (głosów za - 19, przeciw – 1, wstrzym. się – 0), przyjęli 

do realizacji uchwałę Nr LIV/561/14 w sprawie przyznania dotacji na prace 

konserwatorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 
 

4) P. Fijałkowska – Naczelnik Wydziału Strategii i Rozwoju Gminy przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych 

stanowiących własność Gminy Wyszków. Poinformowała, że projekt uchwały zakłada 

zamianę nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Wyszków, o łącznej 

powierzchni 450 m², położonych w Wyszkowie o łącznej wartości 391.671 zł na działkę 

położoną w Natalinie o powierzchni 7734 m² i o wartości 335.037 zł. Z tytułu różnicy 

wartości zamienianych nieruchomości zastosowana będzie dopłata na rzecz Gminy Wyszków. 

P. Fijałkowska dodała, że działka w Natalinie, w planie zagospodarowania przestrzennego, 

przeznaczona jest pod kolektor kanalizacji sanitarnej.  

P. Abramczyk spytał, kto wyceniał nieruchomości? 

P. Fijałkowska poinformowała, że rzeczoznawca. 

P. Szczerba spytał, kto jest właścicielem działki w Natalinie? 

P. Fijałkowska poinformowała, że firma „Mleks”. 

P. Szczerba spytał, czy działka w centrum nie będzie sprzedawana? 

P. Fijałkowska poinformowała, że ta działka była już kilkakrotnie wystawiana do sprzedaży, 

ale nie udało jej się sprzedać. 

P. Szczerba spytał, czy zasadna jest zamiana działki w centrum miasta na działkę 

przeznaczoną pod drogę? Czy gmina nie ma innego terenu, który nie jest położony w centrum 

miasta i który można zamienić na taką długą działkę jaka jest w Natalinie? 

Burmistrz – P. Nowosielski spytał P. Szczerbę jaki ma pomysł na zagospodarowanie działki 

w centrum, która przeznaczona jest pod budownictwo szeregowe i której nikt nie chciał 

kupić?  

P. Szczerba poinformował, że nie miał czasu przemyśleć tej sytuacji. 

Burmistrz – P. Nowosielski uznał, że ta odpowiedź mu w zupełności wystarczy. 
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P. Szczerba spytał ponownie, czy jest zasadna zamiana działki w centrum miasta na działkę 

położoną na obrzeżach? Jeżeli gmina nie ma pomysłu jak można zagospodarować działkę 

w centrum miasta, to jak zagospodaruje ją „Mleks”? 

Burmistrz – P. Nowosielski poinformował, że „Mleks” może pobudować tam budynek 

usługowo-mieszkaniowy, a gmina takich budynków nie buduje.  

P. Szczerba uważa, że można zmienić plan zagospodarowania przestrzennego dla tego 

terenu, tak jak były zmieniane plany dla innych nieruchomości.  

Komisja Uchwał i Wniosków przedstawiła projekt uchwały w powyższej sprawie. 

Radni w wyniku głosowania jawnego (głosów za - 17, przeciw – 1, wstrzym. się – 1), przyjęli 

do realizacji uchwałę Nr LIV/562/14 w sprawie wyrażenia zgody na zamianę 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Wyszków. 
 

5) P. Stępkowska – Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury i Sportu przedstawiła projekt 

uchwały zmieniającej Uchwałę Nr LIII/548/14 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 

30 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy 

Wyszków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2015 rok. 

Poinformowała, że zachodzi konieczność, aby w Rocznym programie współpracy Gminy 

z organizacjami pozarządowymi, podjętym na sesji w dniu 30 października 2014 r. 

wprowadzić w rozdziale VI dodatkowy punkt w brzmieniu: „z zakresu działalności na rzecz 

osób niepełnosprawnych: a) dowóz dzieci niepełnosprawnych do szkoły”. 

W związku z dodaniem powyższego zapisu, w rozdziale 9, wzrośnie kwota na realizację 

zadań własnych Gminy w 2015 r. i wyniesie 891.000 zł.  

P. Szczerba spytał, czy zgłaszały się już jakieś podmioty zainteresowane Programem? 

P. Stępkowska poinformowała, że jeszcze jest za wcześnie. Dopiero będą ogłaszane 

konkursy, więc do końca grudnia powinni być już znani oferenci.  

Komisja Uchwał i Wniosków przedstawiła projekt uchwały w powyższej sprawie. 

Radni w wyniku głosowania jawnego (głosów za - 19, przeciw – 0, wstrzym. się – 0), przyjęli 

do realizacji uchwałę Nr LIV/563/14 zmieniającą Uchwałę Nr LIII/548/14 Rady Miejskiej 

w Wyszkowie z dnia 30 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Rocznego programu 

współpracy Gminy Wyszków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2015 rok. 
 

6) Skarbnik – P. Korczakowski przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014 – 2021. Poinformował, że 

zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej dotyczą zmian w załączniku Nr 1 związanych 

ze zmianą dochodów, dotacji oraz wydatków, w tym wydatków majątkowych oraz spłat 

kredytów i pożyczek. 

Komisja Uchwał i Wniosków przedstawiła projekt uchwały w powyższej sprawie. 

Radni w wyniku głosowania jawnego (głosów za - 17, przeciw – 0, wstrzym. się – 1), przyjęli 

do realizacji uchwałę Nr LIV/564/14 zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2014 – 2021. 
 

7) Skarbnik – P. Korczakowski przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Wyszków na 2014 rok. Poinformował, że najważniejsze zmiany to: 
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 zmniejszenie dochodów o 188.670 zł (zmniejszona dotacja na budowę ul. 11 Listopada); 

 wzrost bieżących wydatków na administrowanie zasobem mieszkaniowym o 80.000 zł 

oraz na remonty zasobów mieszkaniowych o 11.000 zł; 

 zmniejszenie wydatków poprzez zmniejszenie odsetek od planowanych kredytów 

o 380.311 zł; 

 wzrost wydatków na zieleń miejską o 20.000 zł; 

 wzrost wydatków na budowę chodników, miejsc postojowych, parkingów o 80.000 zł; 

 wzrost wydatków w dziale: Kultura o 20.000 zł; 

 przesunięcia w dziale: Oświata w kwocie  -3.497 zł i -3.497 zł. 

Komisja Uchwał i Wniosków przedstawiła projekt uchwały w powyższej sprawie. 

Radni w wyniku głosowania jawnego (głosów za - 18, przeciw – 0, wstrzym. się – 1), przyjęli 

do realizacji uchwałę Nr LIV/565/14 w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 

2014 rok. 
 

8) P. Rokitnicka przedstawiła projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy. 

Poinformowała, że wniosek w sprawie nadania nazwy „Kryształowa” ulicy położonej 

w Rybienku Nowym, złożył P. Krzysztof Sielawa. Komisja Promocji i Kultury na swoim 

posiedzeniu w dniu 20 października br., pozytywnie zaopiniowała proponowaną nazwę.  

Komisja Uchwał i Wniosków przedstawiła projekt uchwały w powyższej sprawie. 

Radni w wyniku głosowania jawnego (głosów za - 18, przeciw – 0, wstrzym. się – 0), przyjęli 

do realizacji uchwałę Nr LIV/566/14 w sprawie nadania nazwy ulicy. 
 

Ad. 9 

P. Chodkowski podziękował członkom Komisji Promocji i Kultury, wszystkim radnym, Pani 

Naczelnik – Lidii Stępkowskiej oraz wszystkim tym, z którymi współpracował w mijającej 

kadencji. 

P. Piórkowska – Przewodnicząca Rady również podziękowała wszystkim za 

dotychczasową współpracę. Uważa, że rada i komisje rady pracowały bardzo dobrze, 

przygotowując wnikliwe opracowania, dyskutując i obradując na większości posiedzeń 

w pełnym składzie. Stwierdziła, że w czasie mijającej kadencji udało się pozyskać środki 

zewnętrzne i zrealizować wiele nowych, potrzebnych inwestycji. Uważa, że ogromną szansą 

dla Wyszkowa w następnej kadencji, są kolejne inwestycje. Cieszy fakt, że rada w podobnym 

składzie będzie pracowała dalej i będzie mogła współdecydować o rozwoju miasta oraz 

kontynuować politykę zrównoważonego rozwoju. 

Burmistrz – P. Nowosielski poinformował, że właśnie dotarła oficjalna informacja, że urząd 

otrzymał na przyszły rok dofinansowanie z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

następujące projekty: budowa oświetlenia w Leszczydole Nowinach, Tumanku, Ślubowie 

i Lucynowie Dużym, budowa zatoki przy cmentarzu oraz budowa chodnika w Olszance. 

Następnie Burmistrz podziękował całej radzie za współpracę w mijającej kadencji. Uważa, że 

trzeba mieć poczucie satysfakcji z tego, że część dotychczasowych radnych oraz osób 

związanych z samorządem – sołtysów, przewodniczących osiedli, zostało radnymi Rady 

Miejskiej na nową kadencję. Oznacza to, że te osoby zostały dobrze ocenione przez 

społeczeństwo. Burmistrz podziękował wszystkim za wsparcie, podpowiedzi, inspiracje oraz 

za słowa krytyki, które również są ubogacające. Dodał, że jeżeli będzie mu dane sprawować 

zaszczytną funkcję burmistrza w następnej kadencji, deklaruje kontynuację otwartości 
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zarówno w stosunku do wszystkich radnych jak i podejmowanych decyzji. Będzie to się 

odbywało w drodze szerokich konsultacji społecznych. W głośnej sprawie, dotyczącej 

lokalizacji bazy sportowej, Burmistrz zadeklarował, że zaproponuje radzie, aby w tej sprawie 

odwołać się do referendum i żeby to mieszkańcy zadecydowali jak widzą i gdzie widzą nową 

bazę sportową. Na zakończenie, Burmistrz pogratulował tym, którzy uzyskali mandat 

zarówno radnego gminnego jak i powiatowego, natomiast pozostałym życzył, aby dalej 

pozostawali aktywnymi społecznikami i nie zaprzestawali swojej działalności. 

Z-ca Burmistrza – P. Mróz również podziękował wszystkim radnym za 4 lata współpracy 

oraz pogratulował wszystkim tym, którym udało się uzyskać mandat radnego. Natomiast 

pozostałych, którym nie udało się zdobyć mandatu, zaprosił do współpracy na wszystkich 

dostępnych płaszczyznach działalności gminy i powiatu. Jako przyszły radny powiatowy, 

zadeklarował ścisłą współpracę między samorządami gminy i powiatu. 

P. Piórkowska, P. Kruk oraz P. Bachański w związku z zakończeniem kadencji, wręczyli 

upominki wszystkim radnym oraz podziękowali za współpracę Burmistrzowi – Grzegorzowi 

Nowosielskiemu, Zastępcom Burmistrza – Adamowi Mrozowi i Adamowi Warpasowi, 

Sekretarz Gminy – Teresie Goździewskiej, Skarbnikowi Gminy – Dariuszowi 

Korczakowskiemu oraz Bożenie Czerwińskiej – pracownikowi Biura Rady Miejskiej. 

Następnie P. Piórkowska na ręce Burmistrza, złożyła kwiaty dla wszystkich pracowników 

urzędu miejskiego i jednostek gminnych dziękując im za wsparcie, pomoc i życzliwość 

okazywaną w ciągu mijającej kadencji. 

P. Dziubłowski podziękował wszystkim za współpracę w Radzie Miejskiej. Przypomniał, że 

od 1994 roku, z jedną czteroletnią przerwą, służył swojemu miastu, pełniąc funkcję radnego 

miejskiego. Podziękował wszystkim wyborcom, którzy obdarzyli go tak wielkim zaufaniem.  

P. Turek podziękował wszystkim za miłą i owocną współpracę w mijającej kadencji oraz 

pogratulował konkurentowi, który z terenu Kamieńczyka, Świniotopi, Loretto, Pustych Łąk 

i Skuszewa uzyskał mandat na następną kadencję.  

P. Zaremba podziękował wszystkim radnym mijającej kadencji, Burmistrzowi i jego 

zastępcom, naczelnikom wydziałów Urzędu Miejskiego za dotychczasowa współpracę. 

Pogratulował P. Kazimierze Białek zdobycia mandatu radnej Rady Miejskiej. 

P. Białek podziękowała za gratulacje i obiecała ciężko pracować na rzecz mieszkańców 

gminy. 

P. Mickiewicz dołączył z gratulacjami dla wszystkich tych, którym udało się uzyskać 

mandaty zarówno do rady miejskiej jak i powiatowej. Podziękował za współpracę w tej 

kadencji informując, że przebywanie w atmosferze zgody i porozumienia było dla niego 

wielką przyjemnością. Uważa, że taka atmosfera jest wartością, którą na pewno warto 

kontynuować. Warto również współpracować z radą powiatu, ponieważ ta współpraca służy 

społeczeństwu. Na zakończenie podziękował radnym i władzom miasta za to, że tak dużo w 

ciągu ostatnich lat, zmieniło się na ul. Szpitalnej.  

P. Wróbel podziękował dotychczasowemu składowi rady za bardzo dobrą współpracę oraz 

pogratulował wspaniałego wyniku swojemu konkurentowi, który osiągnął drugi wynik 

w gminie pośród radnych miejskich. Niestety nowa ordynacja wyborcza pozwala na wejście 

do rady tylko jednemu kandydatowi. P. Wróbel obiecał, że stanie na wysokości zadania, aby 

spełnić oczekiwania wszystkich mieszkańców całego okręgu.  
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Ad. 10. 

Przewodnicząca Rady – P. Piórkowska podziękowała wszystkim za przybycie i udział 

w obradach sesji i o godzinie 11.40, uznając porządek obrad LIV zwyczajnej Sesji Rady 

Miejskiej za wyczerpany, dokonała zamknięcia obrad. 

 

 

Protokołowała       Sekretarz obrad   Przewodnicząca Rady 

 

     Bożena Czerwińska  Grzegorz Wyszyński   Elżbieta Piórkowska 


